O(a) participante receberá durante a aula o link para registrar sua frequência, a fim de que seja devidamente identificado(a) para a certificação da atividade
educacional.
 
6. DA ESTIMATIVA DE GASTOS PARA A REALIZAÇÃO DO CURSO

https://escola.tjac.jus.br/emeronWeb/externas/inscricoes/listar.xhtml

6.1. O curso terá investimento estimado no valor de R$ 1.112,00 (mil cento e doze reais), referente à hora-aula de formador presencial especialista, nos termos do
Anexo Único da Resolução COJUS n.º 93/2024.
 
7. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
7.1. O cancelamento de inscrição poderá ser feito pelo participante até 48 (quarenta e oito) horas antes da data do início da ação educacional, mediante envio dessa